秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

	秀山经信委发〔2021〕21号

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

关于公布城镇管道天然气用户设施安装企业

信息的通知

各城镇天然气经营企业，相关单位：

按照《重庆市经济和信息化委员会关于印发〈重庆市管道天然气用户设施安装管理规定〉的通知》（渝经信燃气〔2020〕13号）文件规定，我委对重庆辰龙燃气发展有限公司、重庆康瑞管道设备安装有限公司、绵阳应程机电设备安装有限公司等6家申请城镇管道天然气用户设施安装的相关资料逐一进行资格形式审查后，拟同意这6家企业在秀山县辖区开展城镇管道天然气用户设施安装工作，现予以公示（详见附件）。

如有异议，请在本公示发布之日起7个工作日内以书面形式提出意见，反馈至秀山县经济信息委。书面意见请写明提出异议的事实依据并提供证明材料以及意见提出人的姓名、工作单位和联系方式等。

联系方式：秀山县经济信息委安全监督科 陈诚

联系电话：023-76895600   15086682941

地    址：重庆市秀山县渝秀大道行政中心0221室
 秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会

                         2021年4月29日      

 

秀山土家族苗族自治县经济和信息化委员会办公室 2021年4月29日印